Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 331/2025/DPARLAM/CMI   Itanhaém, 07 de outubro de 2025.

Ao

Senhor

Diamantino de Almeida Cabeço

Itanhaém/SP

Assunto: Encaminhamento da Moção de Aplausos n° 22, de 2025.

Prezado Senhor:

  Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa

Senhoria, cópia da Moção de Aplausos n° 22, de 2025, de autoria do nobre Vereador Severino

Bento Gomes, apresentada, discutida e aprovada em Sessão Secreta da 29ª Sessão Ordinária da 19ª

Legislatura, realizada em 06 de outubro de 2025, para que saiba da nossa admiração e apreço.

  Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

  Atenciosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320037003600390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320037003600390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 320037003600390036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 07/10/2025 15:17

Checksum: 8E5FEBCA13215405DAA059889FBA895D9E8557CCAEF0E69331D7E68E6C3C9AA8